



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2017 г.

№ 308-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в постановление от 03.08.2009
№ 216-п*

В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 03.08.2009 № 216-п «О порядке определения органами местного самоуправления количества торговых мест для осуществления деятельности по продаже сельскохозяйственной продукции гражданами – главами крестьянских (фермерских) хозяйств, членами таких хозяйств, гражданами, ведущими личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством, огородничеством, животноводством, на универсальном рынке» внести следующие изменения:

1. В пункте 5 слова «5 дней с момента» заменить словами «5 календарных дней со дня».

2. В пункте 6:

слово «после» заменить словами «со дня»;

после цифр «15» дополнить словом «календарных».

3. В пункте 7 слова «в 10-дневный срок с момента» заменить словами «в течение 10 календарных дней со дня».

Губернатор области



В.В. Якушев